



UJVNL Limited
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508
CIN No U40101UR2001SGC025866
Website: www.ujvnL.com

Addendum-1

The addendum-1 for e-NIT No.: 01/UJVNL/DGM(Civil-AT&TP)/2025-26 invited by this office has been uploaded on e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>. For any clarification and submission of queries kindly email us on dgmcivilattp@gmail.com. The terms & conditions of bid document will remain same.

Details of subsequent addendum/corrigendum/ cancellation etc. may be obtained from e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>

Dy. General Manager (Civil)
Arakot-Tiuni&TiuniPlasu Project, Dakpathar

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय: "उज्जवल", महारानीबाग, जी०एम०एस०, रोडदेहरादून- 248006
दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स नं०: 0135-2763508
सीआई०एन० सं०- U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट: www.ujvnL.com

Addendum-1

इस कार्यालय द्वारा आमंत्रित ई-निविदा सं० 01/UJVNL/ DGM(Civil-AT&TP)/2025-26 के लिए Addendum-1 ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> पर अपलोड की जा चुकी है। किसी भी स्पष्टीकरण और जानकारी प्राप्त करने के लिए कृपया dgmcivilattp@gmail.com पर ई-मेल करें। निविदा की अन्य शर्तें एवं नियम यथावत् रहेंगे।

निविदा संबंधित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।

उपमहाप्रबन्धक (जानपद)
आराकोटयूनी एवंयूनीप्लासूपरियोजना, डाकपथर

"विजली के दुरुपयोग से बचें"